MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1263/2022-PL, DE 26 DE AGOSTO DE 2022

A Diretora do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná, no
uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é atribuída pela
Resolução n.º 27/19-COPLAD,

RESOLVE:

I - Designar os seguintes discentes para compor representação
discente na Plenária do Departamento de Ciências Veterinárias, com
mandato de um ano a partir da data de assinatura dessa portaria:

Titular: Djeovana Luisa Rossetto GRR20206683
Suplente: Carlos Eduardo Benito GRR 20184197

Titular: Giovana Alves Diogo GRR20196880
Suplente: Marciele Aparecida Elsenbach GRR20203214

Titular: Julia Moura GRR20187259
Suplente: Isabela Marçal Borges GRR:20213754

Titular: Mariana Luisa Vicelli Sarott GRR20211140
Suplente: Letícia Lottermann de Lima GRR20177399

Documento assinado eletronicamente por YARA MORETTO, DIRETOR(A) DO SETOR
PALOTINA, em 26/08/2022, às 16:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria 1263/2022-PL (4842479)         SEI 23075.033671/2020-31 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4842479 e
o código CRC 137DC927.

Referência: Processo nº 23075.033671/2020-31 SEI nº 4842479

Portaria 1263/2022-PL (4842479)         SEI 23075.033671/2020-31 / pg. 2

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1263/2022-PL (4842479)